
様式第２号（第３条関係）

(単位:円)

番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

円

～

入　札　結　果　調　書

工 事 （ 業 務 ） 名 令和６年度　白石市立小原小学校校舎樋部防水改修工事

工事（業務）場所 白石市小原字伊勢原道上　地内

工 事 等 の 概 要

小原小学校校舎のうち、屋上樋部の防水を改修するもの。
1)　既存アルミアングル撤去・新設　150.95m
2)　既存防水撤去・ケレン清掃・下地ポリマーセメント補修　236.79㎡
3)　アルミ笠木撤去・再設置　158.60m
4)　シート防水・平場　108.34㎡
　　　　　　　　立上　128.45㎡
5)　端末プチルテープ処理　309.55m

種 別 指名競争入札

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

市競争入札参加資格を定める基準第２条の規定に基づく者で、県内業者として本店又は営業所
等が登録され、市発注の防水工事の受注実績又は指名実績がある者

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

有限会社草刈工務店 3,299,000 ※落札決定

有限会社高橋組 4,400,000

株式会社アリエージェンシー 7,950,000

株式会社木元装建仙台営業所 5,095,000

東江防水株式会社 9,950,000

備 考

執 行 年 月 日 令和6年10月25日

落札（契約）者名 有限会社草刈工務店

落札（契約）者所在地 白石市鷹巣西一丁目９－８

予 定 価 格 4,350,000 事 業 担 当 課 学校管理課

契約締結年月日 令和6年10月28日 契 約 期 間 令和6年10月29日 令和7年1月31日



様式第２号（第３条関係）

(単位:円)

番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

円

～契約締結年月日 令和6年10月28日 契 約 期 間 令和6年10月29日 令和7年1月31日

備 考

予 定 価 格 3,058,000 事 業 担 当 課 学校管理課

執 行 年 月 日 令和6年10月25日

落札（契約）者名 有限会社草刈工務店

落札（契約）者所在地 白石市鷹巣西一丁目９－８

株式会社木元装建仙台営業所 3,557,000

東江防水株式会社 6,868,000

有限会社高橋組 3,100,000

株式会社アリエージェンシー 5,570,000

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

市競争入札参加資格を定める基準第２条の規定に基づく者で、県内業者として本店又は営業所
等が登録され、市発注の防水工事の受注実績又は指名実績がある者

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

有限会社草刈工務店 2,699,000 ※落札決定

入　札　結　果　調　書

工 事 （ 業 務 ） 名 令和６年度　白石市立東中学校体育館樋部防水改修工事

工事（業務）場所 白石市大鷹沢三沢字熊野堂　地内

工 事 等 の 概 要

東中学校体育館のうち、屋上樋部防水を改修するもの。
1)　全面清掃　348.30㎡
2)　プライマー接着試験　1箇所
3)　既存ドレン撤去及び新設　12箇所
4)　ウレタン塗膜防水　X-2工法（平場） 98.4㎡
                      X-2工法（立上） 249.9㎡

種 別 指名競争入札


